(ΚΣΣ) του Α∆ΜΗΕ τους ενδιαφερόµενους σε ∆ιαγωνισµό µε Ανοικτή ∆ιαδικασία και µε κριτήριο 
ανάθεσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη Αναδόχου στην παροχή υπηρεσίας µε αντικείµενο : 
«ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Α∆ΜΗΕ Α.Ε.», εκτιµώµενου ετήσιου προϋπολογισµού 
σαράντα επτά χιλιάδων ΕΥΡΩ (€ 47.000) πλέον ΦΠΑ. 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

1.  Αρµόδια Υπηρεσία για τα οικονοµικά – εµπορικά – διαδικαστικά θέµατα του ∆ιαγωνισµού είναι η 

∆ιεύθυνση Αποθηκών, Προµηθειών και Μεταφορών (διακριτικός τίτλος ∆ΑΠΜ) (Π.